UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________

	 Số:   05  /GDĐT-TM
Về mời dự tập huấn chuyên sâu
công tác đánh giá ngoài (đợt 24)
	Quận 3, ngày  04  tháng  01  năm 2016

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường TH THSP Phan Đình Phùng;

- Hiệu trưởng Trường tiểu học Mê Linh;
- Hiệu trưởng Trường tiểu học Trần Quang Diệu;

- Hiệu trưởng Trường tiểu học Trần Quốc Thảo;

- Hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý Đôn;

- Hiệu trưởng Trường THCS Colette;

- Hiệu trưởng Trường THCS Thăng Long.

Căn cứ văn bản số 359/TM-GDĐT-VP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức tập huấn chuyên sâu công tác đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập các đoàn đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông (đợt 24), Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 đề nghị các thành viên có tên sau đây trong mạng lưới chuyên môn tham dự tập huấn chuyên sâu công tác đánh giá ngoài (đợt 24):
I. Tiểu học

1. Ông Đinh Hữu Đắc, Hiệu trưởng Trường THSP Phan Đình Phùng

2. Bà Phạm Nguyễn Thanh Lan, Phó Hiệu trưởng Trường TH Mê Linh
3. Ông Lê Văn Vinh, Phó Hiệu trưởng Trường TH Trần Quang Diệu
4. Ông Nguyễn Ngọc Thảo, Phó HT Trường TH Trần Quốc Thảo

II. Trung học cơ sở
1. Ông Vũ Vạn Xuân, Phó hiệu trưởng Trường THCS Lê Quý Đôn

2. Bà Nguyễn Minh Dư, Phó hiệu trưởng Trường THCS Colette
3. Ông Nguyễn Thanh Lân, Phó hiệu trưởng Trường THCS Thăng Long.
- Thời gian: Khai mạc lúc 14g00, thứ Sáu, ngày 08 tháng 01 năm 2016.

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, số 66-68 đường Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.
Đề nghị Hiệu trưởng tạo điều kiện để các thành viên tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Phòng GD&ĐTQ3;

- Các bộ phận CM Phòng GD&ĐTQ3;
- Lưu: VT, KĐCLGD.
	TRƯỞNG PHÒNG

                         (Đã ký)
               Phạm Hùng Dũng

2